

PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA

DRUK Nr 229

Łomża 19.08.2019.

WED44...19

Wydział Edukacji
Urzędu Miasta Łomża

Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa
Ireneusz Waldemar Cieślik

Informuję, iż wszystkie placówki oświatowe są przygotowane pod kątem bezpieczeństwa do roku szkolnego 2019/20.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Zestawienie remontów w placówkach oświatowych realizowanych podczas przerwy wakacyjnej - lipiec, sierpień 2019. W większości placówki są przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego. W czterech przypadkach przedłużające się prace remontowe nie zakłcają rozpoczęcia roku szkolnego. Zał. 1

Placówka	Remonty wakacyjne	stan	Uwagi
I Liceum Ogólnokształcące	brak remontów, bieżące prace konserwacyjne		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
II Liceum Ogólnokształcące	brak remontów, bieżące prace konserwacyjne		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
III Liceum Ogólnokształcące	brak remontów, bieżące prace konserwacyjne		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4	W związku z realizacją projektu „Modernizacja pracowni szkolnych podstawą lepszego kształcenia w zawodzie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.2 Uzupelnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 8.2.1 Infrastruktura przedszkolna, kształcenia zawodowego i ustawicznego, Priorytet Inwestowanie wykształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, realizowane jest postępowanie przetargowe na: „Dostawę wyposażenia pracowni gastronomicznej i budowlanej”. W związku z tym w dalszym ciągu wyłączona z użytku będzie pracownia gastronomiczna i budowlana w budynku „B”	w trakcie	Nie zakłca rozpoczęcia roku szkolnego
Zespół Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5	brak remontów, bieżące prace konserwacyjne		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6	Termomodernizacja budynku	w trakcie	Nie zakłca rozpoczęcia roku szkolnego
Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7	Termomodernizacja budynku, wewnętrzne prace remontowo malarskie w pracowni.	w trakcie	Nie zakłca rozpoczęcia roku szkolnego
Zespół Szkół Specjalnych	w obecnej chwili w budynku szkoły przy ul. Nowogrodzkiej 4 prowadzony jest remont przystosowujący parter na potrzeby przedszkola w zakresie wymagań sanitarnych i p.poż. oraz częściowej przebudowy instalacji elektrycznej. Z postępu pracy przewidujemy, że remont nie zakończy się do 31.08.2019r. Na przebieg remontu istotny wpływ mają długie terminy oczekiwania na okna i drzwi, co przekłada się również na kolejność innych robót budowlanych np. wylewania posadzki.	w trakcie	Na przebieg remontu istotny wpływ mają długie terminy oczekiwania na okna i drzwi, co przekłada się na kolejność innych robót budowlanych np. wylewania posadzki.
Szkoła Podstawowa Nr 1	1. Wymiana posadzki z płytek PCV na wykładzinę twardą na korytarzu przy sali gimnastycznej S2 oraz na korytarzu parter i I piętro seg C 2. Wymiana posadzki w klasopracowni 119 3. Malowanie klasopracowni 119 4. Malowanie klasopracowni 11 5. Wymiana drzwi w pomieszczeniu CCV	w trakcie	Nie zakłca rozpoczęcia roku szkolnego

NACZELNIK
Wydziału Edukacji
[Podpis]
mgr Paweł Piwowarski

Szkoła Podstawowa Nr 2	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Szkoła Podstawowa Nr 4	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Szkoła Podstawowa Nr 5	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Szkoła Podstawowa Nr 7	brak remontów, bierzące prace konserwacyjne		Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Szkoła Podstawowa Nr 9	malowanie sal lekcyjnych we własnym zakresie (3 sale), malowanie pokoju nauczycielskiego w-f na hali sportowej we własnym zakresie	Częściowo zakończone,	Nie zakłuci rozpoczęcia roku szkolnego
Szkoła Podstawowa Nr 10	1. Modernizacja (remont) sal 120, 121, 123: wymiana drzwi wejściowych, wymiana opraw oświetleniowych, wymiana przewodów elektrycznych, szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów, likwidacja stałych podestów i uzupełnienie posadzki wykładziną. 2. Wymiana drzwi wewnętrznych do zaplecza sali 123. 3. Remont pomieszczenia 122 – wymiana oświetlenia, przebudowa instalacji wod.-kan., wymiana posadzki, szpachlowanie i malowanie ścian. 4. Remont pomieszczenia 017 – naprawa sufitu i ścian, wymiana podłogi. 5. Naprawa podłogi na korytarzu seg. „B” w zakresie uzupełnienia i wymiany odstających płytek z gresu. 6. Koszt prac remontowych wymienionych w punktach 1	Zakończone	Szkoła przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 1	Malowanie klatki schodowej, pionu kuchennego, przygotowanie pomieszczenia dla grupy poprzez postawienie przesównej ścianki działowej.	Zakończone	Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 2			
Przedszkole Publiczne Nr 4	Remont klatek schodowych, dostosowanie do zaleceń straży pożarnej	w trakcie	utudnienia w pracy przedszkola
Przedszkole Publiczne Nr 5	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 8	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 9	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 10	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 14	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Przedszkole Publiczne Nr 15	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego

Centrum Kształcenia Praktycznego	Założenie monitoringu wizyjnego i nowe doświetlenie posesji	Zakończone	Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Bursa Szkolna Nr 1	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Bursa Szkolna Nr 2	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego
Bursa Szkolna Nr 3	prace konserwacyjne we własnym zakresie, malowanie, szpachlowanie klaspracowni i holu		Placówka przygotowana do nowego roku szkolnego